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Kategorija: Svelice-Grejaci
Komplet kablova za
paljenje ENGITECH

ENT910127

Sifra proizvoda: IC-DE7F45
Cena: 3262.45 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kablova paljenja NISSAN PICK UP, PRAIRIE PRO, TERRANO I, TERRANO II; TOYOTA 4 RUNNER I,
LAND CRUISER 2.4 08.87-09.07

Sifra proizvoda: IC-DE7F45

OE Sifre
ZEF 865 BERU
ZEF 899 BERU
ZEF1308 BERU
ZEF940 BERU
4003 BOUGICORD
600-363 BREMI
600/243 BREMI
600/468 BREMI
DRL 115 DELCO REMY
DRL10 DELCO REMY
DRL244 DELCO REMY
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DRL761
J5381007
J5382011
JP356
64-1233
941318111023
MAK1023
RC-ET1220
RC-NX93
J5381007
J5382010
XC1486
XC1523

88 604 003
22450-65E25
22450-86G25
T530 B

T 6378

T 946 B
90919-21364
90919-21428
90919-21431

90919-21452

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

DELCO REMY
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
JANMOR

KAGER

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
NGK

NGK

NIPPARTS
NIPPARTS
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
TRISCAN

NISSAN

NISSAN

TESLA

TESLA

TESLA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA
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Deklaracija

Model: Komplet kablova za paljenje ENGITECH ENT910127 IC-DE7F45
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: ENT910127

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 3.262,45
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DE7F45-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-DE7F45-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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